



合并资产负债表

2026年3月31日

编制单位：东莞农村商业银行股份有限公司

单位：人民币千元

资产	2025/12/31	2026/3/31	负债和所有者权益	2025/12/31	2026/3/31
资产：			负债：		
现金及存放中央银行款项	37,340,992	41,300,846	向中央银行借款	43,658,994	57,750,295
存放同业款项	4,173,976	6,600,206	同业及其他金融机构存放款项	2,608,505	2,194,919
贵金属	2,063,569	2,301,332	拆入资金	758,153	3,073,114
拆出资金	12,044,576	17,197,637	交易性金融负债	2,122,696	2,653,824
衍生金融资产	378,443	483,845	衍生金融负债	302,294	270,405
买入返售金融资产	994,267	181	卖出回购金融资产款	9,330,884	9,590,745
持有待售资产			吸收存款	555,048,197	550,577,514
发放贷款和垫款	395,067,042	399,625,729	应付职工薪酬	1,910,379	1,479,832
金融投资：			应交税费	387,011	118,320
交易性金融资产	50,868,052	45,026,196	持有待售负债		
债权投资	144,943,419	155,444,339	预计负债	131,655	123,672
其他债权投资	135,157,197	125,774,719	应付债券	114,899,573	112,353,944
其他权益工具投资	1,081,935	1,080,481	其中：优先股		
长期股权投资	691,202	691,202	永续债		
投资性房地产	5,600	5,202	租赁负债	476,532	477,510
固定资产	1,861,416	1,812,686	递延所得税负债		
在建工程	412,892	434,110	其他负债	1,356,887	2,365,540
使用权资产	439,348	440,951	负债合计	732,991,760	743,029,634
无形资产	1,218,689	1,236,139	所有者权益(或股东权益)：		
商誉	520,521	520,521	股本	6,888,546	6,888,546
递延所得税资产	5,755,405	5,758,444	其他权益工具		
其他资产	997,160	2,042,608	其中：优先股		
			永续债		
			资本公积	6,333,920	6,330,556
			减：库存股		
			其他综合收益	1,640,185	1,727,958
			盈余公积	9,663,899	9,663,899
			一般风险准备	9,042,500	9,045,962
			未分配利润	26,725,791	28,323,800
			归属于母公司所有者权益合计	60,294,841	61,980,721
			少数股东权益	2,729,100	2,767,019
			所有者权益合计	63,023,941	64,747,740
资产总计	796,015,701	807,777,374	负债和所有者权益总计	796,015,701	807,777,374

负责人：

傅强

审核人：

雪梅

复核人：叶创伟

制表人：

王素瑜

合并利润表

2026年1-3月

编制单位：东莞农村商业银行股份有限公司

单位：人民币千元

项目	2025年1-3月	2026年1-3月
一、营业总收入	2,607,747	3,073,901
利息净收入	2,197,187	2,349,301
利息收入	5,064,808	4,940,173
利息支出	2,867,621	2,590,872
手续费及佣金净收入	85,548	86,291
手续费及佣金收入	160,279	149,142
手续费及佣金支出	74,731	62,851
投资收益(损失以“-”号填列)	736,751	702,420
其他收益	16,864	208
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-447,693	71,057
汇兑收益(损失以“-”号填列)	9,467	-146,705
其他业务收入	9,314	8,371
资产处置收益	309	2,958
二、营业支出	821,572	1,351,347
税金及附加	23,547	21,808
业务及管理费	643,931	759,841
信用减值损失	143,249	542,312
其他资产减值损失		-1,268
其他业务成本	10,845	28,654
三、营业利润(亏损总额以“-”号填列)	1,786,175	1,722,554
加：营业外收入	1,419	559
减：营业外支出	1,064	887
四、利润总额(净亏损以“-”号填列)	1,786,530	1,722,226
减：所得税费用	62,347	61,633
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	1,724,183	1,660,593
归属于母公司所有者的净利润	1,633,177	1,601,471
少数股东损益	91,006	59,122

负责人：

审核人：

复核人：叶创伟

制表人：

